- 8 3700.00 CNY 须于 2019 年 07 月 18 日 前全数付清. 

- 8 3700.00 CNY 须于 2019 年 08 月 08 日 前全数付清. 

五团定金全部人数总计：208 人   

价格：4650 元含税*173 人=804450 元   2019 年 07 月 18 日付款 50%票款金额为：402225 元 

5130 元含税*35 人=179550 元    2019 年 08 月 08 日付款 50%票款金额为：89775 元 

合计：984000 元   一押 50%合计定金为：492000 元（肆拾玖万贰仟元整） 

实际付款金额为：492000 元（肆拾玖万贰仟元整） 

公司名称    北京引领假日国际旅行社有限公司 

开户行：    北京市交通银行胜古园支行（行号：907） 

账号：    110060907018010024490